SANEN SECURITIES CO., LTD.           P1

平成22年 8月 20日

 News Release
各 位

三 縁 証 券 株 式 会 社
代表者：取締役社長 斎藤秋生
住 所：岐阜県大垣市栗屋町１
電 話：0584-75-3111（代表）

本店移転および機構改革に関するお知らせ

三縁証券株式会社（所在地：岐阜県大垣市、代表者：取締役社長 斎藤秋生）は、このたび、

下記のとおり本店移転および機構改革を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．本店移転

（1）新本店所在地

〒450-0003 愛知県名古屋市中村区名駅南１-24-30 名古屋三井ビル本館 14 階

電話番号 ０５２－５６１－１８１１（代表）

Ｆ Ａ Ｘ     ０５２－５６１－１８１０

（2）移転予定日

平成 22 年 9 月 21 日（火）

（3）移転理由

当社は、本年 4 月 1 日に旧・六二証券株式会社と旧・大石証券株式会社の合併により新会

社として発足いたしました。今般、システム統合の完了に合わせ、現本店（岐阜県大垣市）

および桑名本店（三重県桑名市）で重複している本社機能を一本化し、事務処理の効率化を

図るため本店を名古屋に移転することといたしました。これにより、合併による相乗効果を

さらに具現化してまいります。

なお、本店には本社組織である管理部及び経理部（2.(1)②参照）が入居する予定です。

※平成 22 年 9 月 17 日開催の当社臨時株主総会にて所要の定款変更が承認されることを条件として

本店移転いたします。

２．機構改革

（1）内容

① 本店移転に合わせ、現本店を「大垣支店」に、桑名本店を「桑名支店」にそれぞれ改称

いたします。これにより、営業拠点は３支店、６営業所に本店を加えた 10 店舗となりま

す。なお、当該機構改革に伴う住所や電話番号の変更はございません。

② 監査部を「管理部」に、管理部を「経理部」に改称いたします。

（2）実施日

平成 22 年 9 月 21 日（火）
以 上

本リリースについてのお問い合わせは、管理部（TEL 0584-75-3111）までお願いします。

SANEN SECURITIES CO., LTD.           P2

（参考）三縁証券株式会社 機構図

新（平成 22 年 9 月 21 日改正）

旧（平成 22 年 4 月 1 日改正）

株 主 総 会

取 締 役 会

社 長

副 社 長

監 査 役

三 重 ブ ロ ッ ク

蟹

江

営

業

所

亀

山

営

業

所

平

田

営

業

所

養

老

営

業

所

監

査

部

多

治

見

営

業

所

弥

富

営

業

所

桑

名

本

店

営

業

部

三

原

支

店

本

店

第

１

営

業

部

本

店

第

２

営

業

部

岐 阜 ブ ロ ッ ク

管

理

部

広 島 ブ ロ ッ ク

株 主 総 会

取 締 役 会

社 長

副 社 長

監 査 役

三 重 ブ ロ ッ ク

蟹

江

営

業

所

亀

山

営

業

所

平

田

営

業

所

養

老

営

業

所

岐 阜 ブ ロ ッ ク

大

垣

支

店

経

理

部

広 島 ブ ロ ッ ク

管

理

部

多

治

見

営

業

所

弥

富

営

業

所

桑

名

支

店

三

原

支

店